MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Oficio if 005/6"PJCL/2025 - PGJMG/COLPJ/COLPJ-06PJ

Conselheiro Lafaiete - MG, 08 de janeiro de 2025

Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

Ilustrissimos(as) Senhores(as),

Sirvo-me do presente para cumprimentar os nobres Vereadores eleitos para a 32a Legislatura, quadriênio
2025/2028, desejando a todos sucesso no exercício do mandato.

Sendo só pai-ao momento, apresento protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Aléssia Alves de Alvarenga Santa Bárbara
Promotora de Justiça

sei! f
aulnatura
eletrbala

Documento assinado eletronicamente por ALESSIA ALVES DE ALVARENGA SANTA BARBARA,
PROMOTOR ENTRANCIA ESPECIAL, em 08/01/2025, às 13:39, conforme art. 22, da Resolução
PGJ n. 27, de 17 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http:/hvww.mpmg.mp.br/sei/processos/verifica.
informando o código verificador 8508835 e o código CRC OADFF322.

Processo SEI. 19.16.1157.0072403/2021-56 / Documento SEI: 8508835 Gerado por. PGJMG/COLPJ/COLPJ-06PJ

RUA Melvin Jones, 180 - Bairro CAMPO ALEGRE - Conselheiro Lafaiete/ MG - CEP 36400107

Ofício 8508835 SEI 19.16.1157.0072403/2021-56 / pg. 1